г  'I

ХАНТЫ-М АНСИЙСКИЙ АВ Ю НОМНЫЙ О КРУГ - Ю ГРЛ
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ Ю РОДА M EI ИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. № О

Об утверждении результатов школьного -этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

[Ю праву

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона
от 11.09.2023 № 518 '0  «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву

приказываю:
1.У твердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по праву согласно приложению I.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
обшеобразовательпая школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя обшеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя обшеобразовательная школа Х°3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя обшеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

.муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады
по общеобразовательному предмету «Право»:

итоговые результаты пжольного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном ]’оду.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна
04641)  Ш 0 1  доб. 565
Рассылка: ^ ^
в д с ю  I зку. С-
«ОУ~1жз. '

о
Е

о
с ;

а

>>
X
CS
Srпз —

5 g
я

S §о S

Э э I
3 £. г

к

tr 2 TJ-
f  = S

I ^
о (N

§ ’§ °  -D С -*5 i: ее
О ^U 2S
о S
Е- У

и

mгч
гм
о

<N

эг
s :

GJса

S

оо

СЗ

'Л

5

S

е

и;

^ Р & 1у р5 S
^  5  g. Й

^
5 5  ^
Й

| 1
г  с.
Z Wгс S

а:
С С
SZ ~

ь а

ч

и
CLт
> .
"J 2с л

1 1
i  I
G
(п
о .

v 5

§ 5
g-^i

L_ С -

У "

> . S
Q  I
S  3

е

S
а
<и
О

и  «

§  ̂
i  <
г; &
О ^

^  5
о

0^

£
S
5
о

1C

ос

ITi
ОС

о

«и
S  R
Е  =3
CJ —

i   ̂
I  g .

вЯЗ 1> СЗ О
О  X
о £

Я  "5
= 5
S

if
i l

к о
с  я

^  3
с̂ S
СС
К
XпГ
3"
с

О

CL О.
S S

н ^ ^
^  S S
^  I  g
я ^;-С СС СС

т
Sas<L>О

М = <
G &
о 5

а  Sоi:<uс;
<

а:иэт
Sо.

00

эо

U
к
ЕО
к
S
К

и0
10
10 няа <и 03 о
(L. X
§ ^

1 “1 i  - g g. ”
=̂  J?
2  ^

Рг-сЗ
О

I IVO
о СС О =;

С— Ч.'
й ‘Я =

юс

г:!
уО.

и

в
о
S
а>

&о
о

са

а «  2
^ 3 Е и
с =
&. —

nt
S
О,

S

о
1C

sOГ^

U

8 |
?;о
C l

>ч
<D
О
XX
о

2 2

св:
X
мС

саm
о Й
я =>

^ § 1
^  3

ю 2= 5 с =
Sгг rt
S  о
Е  Ю

I ' l

DC

I
и

СС
&
СЗсс -
&,

Iя:С£
С
S я 5

^  m <

т
S22CJ
С<сзк
Z<D

— U

§■=
<

J5
I
S"Ч
U

оо

ог-

ог~

U
S ?5

;1> X 2
'•я/
X 3
i
О
X

7Z

т оа0

1 я
О
й

Л;
си
Л>

о
X
£

а
ю
о Я

X
-а 5

5 3

1
я
С5
О

ю
о

5 it;:J Я ot;
S о .
X ю
>> о 4J

й
ю
о

CL
и

о. о

CS
Xво
§■

о1з£0>
п:

яС2с  _
^  5

я
X
гса
S

S

03
X
X

<

Q,:0
SС.

юг-

г-

а>

И
I g.
Рffl О
СЗ о

5 X
= 5̂? — Л
X t
1 4

1Cс

ю ^  о «  я1 с;
О а
3ю0

к

1О.
и

с

S

я са

и  ^  оS’ S ^к S ■■
^  а и.W O O

в  ^  'О

се

с
О.

С  S
о, я
с  £

я
X

с.

S
С.

г~.Г '

Г",Г '

5>
S
я:
О
я ^

£
3 а  5

^ О ii Cl,
ё
аа tu сс о

а 5
осл(Яо.

>> Й 2 I
1Cс

Ю =:
С  =
О!05

I &,
D

о

п:

сз

2 5 2 :й к «
О S

таX ао
S ^

* I
о.
СЗ

S
£оQ.

§ R
^  S
5  CQ

g
X
Е.
X.
Ш

т
S
asг>

X  ^
£ S'
5  )S

г^а
Ш

дSшо
схп

§  я

I I

X
S

о

(ЯI
S

я

та та
X X
еа £С
1> Ота м
О. Cl

0
я
X

X
S
п

Я
Q
та
X

X а
& а .я та

2

язXffl
2

^ 3
* I
X

и
сЗЕS
о,
0Ji-саь;Ш

>jQ

§
Ячо

VD
О
С

G.:<имS
Си
С.

D,:i>р"
SD.
С

П.:<исоSО,
с

Sас

о,:<L>СПSа

а-
21»
Sас

о
1Л

о
TJ-

ô’«!f'

О О о i n
т1-

m

<у
X<и

Ё.
>%
О)оX X
5
Й

S  о  ^  S
S  сх

i |
ю о

ЗЕ Лf;
I
Е£

S л
a g

СЗ

§ bi
3

ю

Iюо
пОС
Xпч>Q.
и

<11 о
Xго
X0 н оа U я о
8 I
1 ^
X g
= 1- =  'Я

s i

(К
сзкmQ
Iйюс *
S =>
ю

юо

с
Iюо
04W
й<ио.

и

аX
О) Я

I I
I  К.
g  ^СП о>
та Q

S I
1 ^
2  m с оX ^
=г gX CL
= ^^  ЯS  В3ю о

X
л

Iй
а
о  л
S  %

сЗ
ю
0

1
ю
0
№
сч
X

1
и

<L>

i
<u
о.
т

н
ва Uга о
и  X
а  -е

к
«
X

5
5Qо леп
та 1̂

я

X
X

i ' g
t |

ю  о

ю
§
Н

юо
№в:

X

о I
1 |
OS (U
й  О

О ;£
X
J

j :
5
Й
Е£

°  Л
S . IГ1 ^

та

а>
S
д
о>

а>
CL
3“

1>о

§

о .
U

с
S

и
t l

ю

юо
3

юо
о?
ОС
X
5
Q.

и

0  ^

1  н
3  ®

X  °
=f м
X  с^-
I  ^

и
юо

5
5 о
та Е

| г
Й ^  D . S

Ю  ^
О S
о
в  i

ю  о m
w ^
X яс;
и  С
Q.

и  Е

Xо
X

S

X
о
SU

: s

Xо
XL.
(U

Xо
X
и

2

g  X  =

§ “ ь   ̂
§  Ё  *
д? S  5  е  C5U

л

X
ю  Cl-
та а>

та
2Q
о
тта

I:
се л  са ^  ■щ
(L) СЗ „

 ̂  ̂ I
и  <  <

S
ЕС
О
Q.
П1
X
Я

ЗХ
X
Ьй
о
X
X
и

XV  X
н  ®

| |  (L> R
C D ^

та
CQ

&  я  и  1_
X л
ои  о

[Л ^

Я
X
шо
Q.
X
г
X

<=i
са

(N